Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Калиновская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

10 января 2022 года № 7

х. Калиновский

О внесении изменений в приказ от 31.08.2021года №132

«Об организации горячего питания обучающихся в 2021-2022 учебном году»

   Во исполнение Постановления Администрации Шолоховского района от 28.12.2021 года
№ 1003  О внесении изменений в постановление Администрации Шолоховского района от
01.10.2020 года №564 «Об утверждении Порядка обеспечения питанием обучающихся за
счет средств бюджета Шолоховского района»
 приказываю:

1. Внести изменения в приказ от 31.08.2021года № 132 «Об организации горячего питания
обучающихся в 2021-2022 учебном году» и изложить пп. 2, 10,11, 12, 13 приказа в
следующей редакции:

2. Согласовать измененные меню школьных завтраков для обучающихся 1-4классов, меню
для обучающихся 5-9 классов, меню для обучающихся с ОВЗ. (Приложение 1,2,3)

 10.  На основании заявления родителей, списка семей, получателей социальных выплат,
находящихся в базе УСЗН Администрации Шолоховского района утвердить реестр
учащихся 5-9 классов, питающихся за счёт бюджетных средств Шолоховского района:
Алексеев Алексей Васильевич, Ващаева Елена Михайловна, Кочетова Алина Викторовна,
Кочетов Николай Викторович, Кочетов Александр Александрович, Апрыщенко Евгения
Борисовна, Демина Анастасия Петровна, Егорова Татьяна Владиславовна, Лепченкова
Алина Тимофеевна,  Волощенко Дмитрий Алексеевич, Демина Ирина Петровна, Лозовенко
Дарья Борисовна   на сумму 61 рубль 01 копейки.

11. Утвердить  реестр учащихся с ОВЗ, получающих  бесплатное двухразовое питание за
счёт бюджетных средств Шолоховского района:

 Задорожняя Алеся Сергеевна на сумму 135 рублей 22 копейки в день.

12. Утвердить  реестр учащихся с ОВЗ, обучающихся на дому по адаптированным
основным общеобразовательным программам,  получающих бесплатное питание  за счёт
бюджетных средств Шолоховского района в виде сухого пайка:

 Кирияк Дарина Дмитриевна на сумму 135 рублей 22 копейки в день.

     13. Утвердить реестр учащихся 1-4 классов, получающих бесплатные завтраки:

 Кирияк Валентина Юрьевна, Кирияк Ярослав Дмитриевич, Лепченков Владимир
Павлович, Апрыщенко Максим Борисович, Брехова Злата Ивановна, Ващаев Алексей
Михайлович, Голубева Анастасия Владимировна, Корнев Андрей Андреевич, Куракина
Анастасия Артуровна, Цымплов Даниил Алексеевич, Апрыщенко Владислава Борисовна,
Ващаев Иван Николаевич, Гасанов Ислам Абдулмаликович,  Цымплова Александра
Алексеевна, Журба Екатерина Алексеевна на сумму 61 рубль 01 копейка.

 2. Настоящее изменение вступает в силу с 10.01.2022 года.

3. Приказ от  14.10.2021 года №163 «О внесении изменений в приказ от 31.08.2021 года
№132 считать утратившим силу.

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Калиновская ООШ»                    М. И. Миронов